2

Министерство образования Новгородской области

Областное государственное автономное

профессиональное образовательное учреждение

«Технологический колледж»

ПРИКАЗ
от 09.07.2020

№____
Великий  Новгород

О назначении государственной

социальной стипендии

студентам

В соответствии с письмом департамента образования и молодёжной политики Новгородской области №523-рг от 19.05.2014 года «О выплате социальной стипендии», со статьей 7 Федерального закона от 17.07.1999 года №178-ФЗ «О государственной социальной помощи», постановлением Правительства Новгородской области №181 от 20 марта 2014 года «Об утверждении порядка предоставления на территории Новгородской области мер социальной поддержки обучающимся» и Федеральным законом «О дополнительных гарантиях по социальной поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей» №159-ФЗ от 21.12.1996 года (редакция 03.07.2016 года); на основании решения стипендиальной комиссии колледжа от 08 июля 2020 года протокол №12
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить государственную социальную стипендию студентам из малообеспеченных семей:
Группа № 48к
БУЛКИНОЙ Виктории Владимировне- с  01.07.2020 по 31.08.2020

ИВАНОВОЙ Ксении Сергеевне - с 01.07.2020 по 31.08.2020

КАРПОВОЙ Лиане Эдуардовне- с 01.07.2020 по 25.07.2020
Группа №47к
ПАВЛОВУ Денису Алексеевичу - с  01.07.2020 по 31.08.2020

Группа №39к

САФИНОЙ Анастасии Максимовне - с  01.07.2020 по 31.08.2020

МИРИЕВОЙ   Эльнуре  Мугаддасовне - с  01.07.2020 по 31.08.2020

Группа№29к

БЕЛЯЕВОЙ Снежане Сергеевне - с  01.07.2020 по 31.08.2020

МЕЛЕШКО Екатерине Андреевне - с 01.07.2020  по 01.08.2020

МИХАЙЛОВОЙ Елене Алексеевне - с  01.07.2020 по 31.08.2020

Группа №32
РАСУЛОВОЙ Олесе Александровне – с 01.07.2020 по 16.08.2020
Группа №37 к

СТЕПАНОВУ  Максиму Сергеевичу - с  01.07.2020 по 31.08.2020

СНЕЖКОВУ  Олегу  Евгеньевичу - с  01.07.2020 по 31.08.2020
ЦАКАЕВУ Магомеду Илесовичу – с 01.07.2020 по 21.08.2020

ВЯЛОВУ Максиму Дмитриевичу - с  01.07.2020 по 31.08.2020
МАКАРОВУ Даниилу Константиновичу - с  01.07.2020 по 31.08.2020
Группа №30к
РЯДОВОЙ  Юлии  Сергеевне - с  01.07.2020 по 31.08.2020
АНДРЕЕВОЙ Вере Александровне - с  01.07.2020 по 31.08.2020
Группа №38

ИЛЬИНОЙ Виктории  Николаевне - с  01.07.2020 по 31.08.2020

ЗАГРЯДСКОЙ Полине Александровне - с  01.07.2020 по 31.08.2020

АБРАМОВОЙ Валерии Александровне – с 01.07.2020 по 31.08.2020

Группа №25
ТИХОМИРОВУ Никите Владимировичу - с  01.07.2020 по 31.08.2020
ЗДРАВОМЫСЛОВУ Никите Алексеевичу  - с  01.07.2020 по 31.08.2020
Группа №23

ФЛЯГИНОЙ Екатерине Станиславовне – с 01.07.2020 по 01.08.2020

Группа №22
САФРЫШКИНУ Михаилу Михайловичу - с  01.07.2020 по 31.08.2020

Группа №27к

ФЁДОРОВУ Максиму Владиславовичу –   с 02.06.2020 по 31.08.2020

ФЁДОРОВУ Юрию Алексеевичу - с  01.07.2020 по 31.08.2020

СУВОРОВУ Ивану Александровичу - с  01.07.2020 по 31.08.2020

Группа №26к

ДЕНИСЕНКО Андрею Николаевичу - с  01.07.2020 по 31.08.2020

НИКУЛИНОЙ Диане Сергеевне - с  01.07.2020 по 31.08.2020

КАРПОВОЙ Марии Эдуардовне - с  01.07.2020 по 31.08.2020
Группа №28к

ЕГОРОВОЙ Екатерине Александровне – с 01.07.2020 по 06.08.2020

АСТРАТОВОЙ  Виктория Викторовне - с  01.07.2020 по 31.08.2020

Группа №24

ВАГАНОВОЙ Алисе Павловне - с  01.07.2020 по 31.08.2020

2. Назначить государственную социальную стипендию студентам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей и лиц из их числа, с 01 июля  2020 года по 31 августа 2020  года:

Группа №39к

ЗАБОРОВСКОЙ Ольге Артуровне

ПАЛЬНОВУ Никодиму Сергеевичу

Группа №48к
ЗУЕВОЙ Полине Николаевне

КУДРЯВЦЕВОЙ Наталье Александровне

МАЛЫШЕВОЙ Марине Юрьевне

Группа №45
БЕГУН Виталию Геннадьевичу

МИХАЙЛОВУ Евгению Игоревичу

Группа №47к
ТЕРЕНТЬЕВУ Рустаму Николаевичу

ИОНОВУ Никите Витальевичу

Группа №30к
АНДРЕЕВОЙ  Александре  Николаевне

КАЛИНИНОЙ Анастасии Андреевне

ФЕДОРОВОЙ Татьяне Михайловне

Группа №32

БАРЦЕВОЙ Арине Алексеевне

ЕРОФЕЕВОЙ Екатерине Леонидовне

РУСАКОВУ Алексею Владимировичу

ФЕДОРОВОЙ Веронике Олеговне

Группа №33

КУРОПАТКИНУ Владимиру Сергеевичу

ХЛЫНОВУ Даниилу  Романовичу

Группа №31

КОЛАШВИЛИ Андрею Александровичу

МИХАЙЛОВУ Артёму  Викторовичу

Группа №34

СИДОРКИНУ  Владиславу Сергеевичу

НИКИТИНУ Александру Олеговичу

Группа №38

КРАСНОСЕЛЬСКИХ Ольге Александровне

ФИРСТОВОЙ Евгении Александровне

Группа №28к

АНДРЕЕВОЙ Веронике Михайловне

МИХАЙЛОВОЙ Оксане Владимировне

Группа №24

БУЛАХОВОЙ Ольге  Романовне

КОСТЕНКОВОЙ Людмиле Валерьевне

ШИЛУНУ Ивану Дмитриевичу

Группа №21

ВЕСЕЛОВУ Дмитрию Евгеньевичу

ЭПЕЛЬБАУМ Вячеславу Дмитриевичу

Группа №25

КОНДРАШКИНУ Кириллу Вячеславовичу

ЯНКОВСКОМУ Михаилу Дмитриевичу

Группа №022

КУБАЧКОВУ Сергею Алексеевичу

ПАВЛОВУ  Дмитрию Андреевичу

МАЛОВУ Александру Алексеевичу

РУТКЕВИЧУ  Юрию Дмитриевичу

ПЕТРОВУ Михаилу Викторовичу

Группа №23

МИХАЙЛОВУ Даниилу Юрьевичу

Группа №22

ПРУСАКОВУ Илье Ринатовичу

РОЕВУ Илье Сергеевичу

КАЛИНИЧЕВУ Артёму Викторовичу

Группа №29к

БАННИКОВОЙ Александре Вячеславовне

Группа №26 к

АМИРИДЗЕ Юлии Сергеевне
3. Назначить государственную социальную стипендию студентам из категории детей-инвалидов

с 01 июля 2020 года по 31 августа 2020 года:
Группа дистанционного обучения
ШАРКОВУ Даниле Константиновичу

СТРЕБАКОВУ Родиону Александровичу

Группа №48к
ВИНОГРАДОВОЙ  Валерии Андреевне

Группа №022

КУЛИКОВУ Евгению Николаевичу
Группа №28к

КРУПЕНИНОЙ Виктории Игоревне
4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на главного бухгалтера Ширяеву Н.А.

Директор

               О.В. Ренкас
С приказом ознакомлена: